
   COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

           Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551600   -    Fax 688205

             

ESTRATTO ORDINANZA N. 39 del 06/06/2018

IL SINDACO

PREMESSO CHE la Parrocchia Maria SS. Assunta di Polizzi Generosa  con invito del 30/05/2018 comunica la
venuta per la prima volta del Vescovo di Cefalù prevista per il giorno 10 giugno 2018 alle ore  18,00 con
’accoglienza delle autorità civili e militari in Piazza Umberto I.
CONSIDERATO che secondo il cerimoniale diocesano  dalla Piazza Umberto I si procederà verso la Chiesa
madre  con un saluto di benvenuto  del Sindaco per poi celebrare la Santa Messa;

RITENUTO necessario modificare la disciplina del transito e della sosta nella Piazza Umberto I  ;

RITENUTO provvedere in merito e, pertanto, istituire,  per il  giorno 10/06/2018 dalle ore 17,00 alle ore
18,00 divieti di sosta e di transito nella Piazza Umberto I;

CONSIDERATO che il provvedimento sopra citato viene intrapreso nell'interesse della collettività ed al fine
di evitare problemi all'incolumità pubblica;

ORDINA

Istituire In data 10/06/2018, dalle ore  17,00 alle ore 18,30:
- Piazza Umberto I: Divieto di sosta e di transito  in tutta la piazza; 

CHIUNQUE contravvenga alle disposizioni della presente ordinanza sarà sanzionato ai sensi delle norme
previste dal Codice della Strada.

DARE MANDATO alla 3ª Area Tecnica – Servizio Manutenzioni di provvedere alla collocazione della relativa
segnaletica verticale, secondo le indicazione del Servizio di Polizia Municipale.

DISPONE

a) Che la presente ordinanza sia trasmessa in copia a:
- Servizio locale di Polizia Municipale;
- Comando Stazione Carabinieri di Polizzi Generosa;

Il  Servizio  di  Polizia  Municipale  e  le  Forze  dell’Ordine,  sono  incaricati  dell’esecuzione  della  presente
ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, li 06/06/2018



  IL SINDACO
F.to  (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	Provincia di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551600 - Fax 688205
	IL SINDACO
	ORDINA
	DISPONE



